PEUGEOT - Scie à Onglets Radiale Double Inclinaison ENERGYSAW-254SB + Piètement
EnergyStand-189R OFFERT !
Profitez d'un pack complet pour travailler où vous voulez avec la scie double inclinaison 254SB et hauteur de
coupe de 78 mm, et son piètement pliant 189R de 1000 mm OFFERT.
Marque : PEUGEOT
Référence : PACK132033+100517
Points de fidélité offerts : 360
Prix : 423.80€ TTC
Descriptif :
Pack EnergySaw 254SB + piètement 189R Offert | Peugeot-Outillage
Les + produits Laser frontal pour une meilleure visibilité du trait de coupe. Eclairage LED latéral de la zone
de travail. Positionnement de la tête en coupe biseau gauche et droite avec commande à l’avant de la
machine. 2 extensions de table latérales XXL avec butée. Kit de sécurité Peugeot incluant un masque anti-
poussière, une paire de lunettes de protection et des bouchons d'oreilles. Moteur à 48° ou moteur en V, à
entraînement direct. Poignée de guidage de tête gaucher/droitier avec double sécurité. Mécanisme d'indexage
par gâchette du plateau aluminium avec butée aux principaux angles 0° / 15° / 22,5° / 30° / 45° gauche et
droite. Dispositif de blocage d'arbre intégré pour un changement rapide de la lame. Pourquoi vous allez
aimer cette scie à onglet  Outre ses capacités d'inclinaison qui vous feront bénéficier d'une grande
amplitude de travail, celle-ci est également favorisée par la grande stabilité et le confort de la machine. Son
système radial à roulements, sa poignée ergonomique et son système de presses de serrage rendent la
coupe extrêmement appréciable, avec moins de vibrations, ce qui est synonyme de précision accrue.? Son
système d'extensions latérales XXL rapidement montables et démontables permet de soutenir et de travailler
des pièces de bois de grande dimension, ce qui lui donne une grande polyvalence. La butée de longueur
clipsable disposée à l'extrémité des extensions, la capacité d'inclinaison de la tête du plateau par un simple
levier, ainsi qu'une poignée de guidage de tête en face avant, permettent de commander l'ensemble de façon
fluide et combinée, en toute simplicité. Le système de crantage par vis du guidage de tête permet en outre de
ne pas dépendre uniquement des crans proposés, et offre une encore plus grande amplitude et liberté dans le
travail. En somme, vous maitrisez l'usinage de votre pièce sous tous les angles, avec une diminution
drastique des contraintes rencontrées généralement sur les scies à coupe d'onglet. Il est de coutûme chez
Peugeot Outillage d'apporter une sécurité renforcée sur toutes ses machines, et celle-ci n'est pas en reste!
Avec ses loquets de verrouillage et ses pieds antidérapants répartis de part et d'autre de la machine, elle est
équipée d'un vrai système anti-basculement, aussi bien sur l'avant que sur l'arrière.
Cela renforce encore sa stabilité et permet d'éviter les risques inhérents aux travaux à la scie à onglet. Enfin,
son système d'enroulage du cable d'alimentation, et son dispositif de blocage d'arbre intégré pour un
changement rapide de la lame complètent le dispositif. Tout a été pensé pour vous apporter le maximum de
sérénité et de confort !
Caractéristiques du piètement EnergyStand 189R Longueur de 1000 à 2500 mm Montage / démontage
rapide Pour fixation d'outillage semi stationnaire Système de fixation de la machine à verrouillage rapide
(avec visserie fournie) 2 servantes à rouleaux de 250 mm réglables en hauteur et en longueur Supports de
machine escamotables : 510 mm Repliage en «push and click» des 4 pieds Hauteur totale de travail : 880
mm Charge maxi sur structure : 100 kg? Présentation en vidéo des scies à onglets Peugeot    La pack
comprend les éléments suivants 1 x scie à onglets Energysaw 254SB ; 1 x piètement Energystand 189R
OFFERT ; 2 x Extensions de table pour scie à onglet ; 1 x Etui de récupération des copeaux et résidus de
sciure ; 1 x Kit de sécurité avec lunettes et masque de protection ; 2 x Presses de serrage pour scie à onglet ; 2
x charbons ; 1 x lame diamètre 254 mm 60 dents ; Carter de protection ; Poignées de verrouillage et
d'orientation du plateau ; Laser ; Extension anti-basculement ; Enroulage du cable d'alimentation.
Caractéristiques techniques : (poids brut 17.5 kg)
Puissance 1600 W Diamètre 254 mm Capacité de coupe maxi 78*305 mm Fonction radiale   Type de
transmission Directe Inclinaison gauche/droite   Alésage 30 mm Nombre de dents 60 Capacités de coupe
droite 78*305 mm Capacités de coupe d'angle 78*210 mm Capacités de coupe en biseau 42*210 mm
Capacités de coupe combinées 23*305 mm Visée laser   Frein de lame   Vitesse de rotation 4800 Tr/Min.
Récupérateur de poussières Sac à poussières Emballage Boîte couleur Garantie 2 ans Dimensions hors tout
780*540*680 mm Poids 20,5 kg
Lien vers la fiche du produit